

Helle Sauce (Artikel - Nr.: 91852)

Helle Sauce

Zutaten

Modifizierte Stärke Acetyliertes Distärkeadipat, Maltodextrin, VOLLMILCHPULVER, BUTTERPULVER(mildgesäuerte BUTTER, MAGERMILCH), Speisesalz, Speisewürze, Zucker, Palmfett, (gehärtet), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Zitronensäure, Gewürze, natürliches Aroma

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE